千葉市では、株式会社そごう・西武に対し、これまで本市においてそごう千葉店が担って

きた機能や役割を踏まえ、本市との連携や協力の継続や今後の検討に当たり配慮していただ

きたい事項を伝えるため、依頼文書を提出しましたので、お知らせします。

１ 提出日

令和５年１月２３日（月）

２ 依頼先

株式会社そごう・西武 代表取締役社長 林 拓二 様

３ 依頼内容

別添依頼文のとおり

  令和５年１月２３日
経済農政局経済部
経済企画課
電話 ２４５－５３０２

株式会社そごう・西武に対し、

「そごう千葉店に係る今後の検討に関するお願い」を提出しました

記者発表資料